
 

 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

                                                           CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 7 

SEDUTA DEL 06/06/2019 

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI BANDI  – NUMERO MINIMO COMPONENTI IN CASO DI 

IMPEDIMENTI IMPUTABILI A CAUSE DI FORZA MAGGIORE  

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Presente il Revisore Unico Dott.ssa Elena Demarziani 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

VISTO l’art 28 del Regolamento interno di Gal Risorsa Lomellina Scarl adottato dal Gal in data 27 

novembre e successiva modifica del 18 Gennaio 2019 riguardante “Modalità di formazione del 

nucleo tecnico di valutazione e dell’albo dei commissari”; 

PRESO ATTO che nel sopracitato articolo non è stato stabilito il numero minimo di commissari 

necessario per ritenere valida la seduta della commissione in caso di impedimenti dovuti a causa di 

forza maggiore che non permettono la cooptazione di un nuovo membro in tempo utile;  

CONSIDERATA la necessità di stabilire un numero minimo di commissari presenti affinchè si possa 

garantire valida la seduta; 

CONSIDERATO che le commissioni di valutazione sono composte a seconda della tipologia del 

Bando da un numero di commissari variabile da 3 a 5 membri; 

Il Cda con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1. DI STABILIRE che le sedute delle commissioni di valutazione possono ritenersi valide alla 

presenza di almeno due dei commissari convocati in caso di impedimenti imputabili a causa 

di forza maggiore  

2. DI RITENERE la presente delibera come parte integrante del regolamento interno   

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 

 

 


